MOÇÃO DE APLAUSO Nº 071/2023
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Empresa Gomes Studio, composta pelo proprietário: Higor Salatiel Souza Gomes e seus colaboradores: Vinicius Amorim Ribeiro e Weslley Samuel Alves de Paiva. Esta moção é em reconhecimento ao trabalho social desenvolvimento pela empresa e pela sua trajetória em nossa cidade. Que continuem sendo um exemplo de solidariedade em ajudar o próximo. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 11 de dezembro de 2023.

ANILTON SILVA DE MOURA
Vereador

[bookmark: _GoBack]